Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BANDO 7 PK 1730 KANALLI V KAYIŞI BANDO-7
PK1730 1 ₺

230,00 %20 ₺ 230,00

BMS 057 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS057 1 0 ₺
152,00 %20 ₺ 152,00

TOPLAM 2 ₺ 382,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 382,00

%20 KDV ₺ 76,40

GENEL TOPLAM ₺ 458,40

YALNIZ: DÖRT YÜZ ELLI SEKIZ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr